
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) Župan Istarske županije dana 10. prosinca 2018. godine 
donosi 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti  

na uspostavu pravnog jedinstva nekretnine 
 i priznanju prava vlasništva nad nekretninom 

 
1. Daje se prethodna suglasnost na: 

- Odluku Školskog odbora Osnovne škole „Vazmoslav Gržalja“ Buzet, II.istarske brigade 
18, Buzet (dalje: Škola), KLASA :003-06/17-01/12, URBROJ: 2106-23-01-17-06 od 7. 
studenog  2017. godine, kojom se uspostavlja pravno jedinstvo nekretnine (zemljišta i 
zgrade) k.č.br. 5/2 ZGR u k.o. Roč, 

- Odluku Školskog odbora Osnovne škole „Vazmoslav Gržalja“ Buzet, II.istarske brigade 
18, Buzet (dalje: Škola), KLASA :003-06/18-01/15, URBROJ: 2106-23-01-18-06 od 26. 
studenog  2018. godine, kojom se uspostavlja pravno jedinstvo nekretnine (zemljišta i 
zgrade) k.č.br. 5/2 ZGR u k.o. Roč, bez naknade, 

- prijedlog Tabularne izjave KLASA: 944-01/18-01/01, URBROJ: 2106-23-01-18-02 od 
19. ožujka 2018. godine kojom Osnovna škola „Vazmoslav Gržalja“ Buzet dopušta 
Brunu Cotiću  iz Roča 39, kao vlasniku jedinog stana u zgradi k.č.br. 5/2 ZGR u k.o. 
Roč, pravo upisa vlasništva bez naknade i nad k.č.br.5/2 ZGR dvorištem, zemljištem 
pod zgradom, upisanim u zk.ul.br. 1067, z.k.tijelo I, u k.o. Roč. 

 
2. Odluke Školskog odbora  i prijedlog Tabularne izjave iz toč.1. ove Odluke  čine njen 

sastavni dio. 
 

3. Ovlašćuje se ravnateljica Osnovne škole „Vazmoslav Gržalja“ Buzet za izdavanje 
Tabularne izjave, u tekstu kako je predložena, kao i za poduzimanje svih daljnjih aktivnosti 
koje proizlaze iz njenih odredbi, a u svrhu realizacije istih. 

 
4. Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Istarske županije“, a stupa na snagu 

osmog dana od dana objave. 
 

 
KLASA: 602-02/18-01/03 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Labin, 10. prosinca 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
Dostaviti: 
1. Osnovna škola „Vazmoslav Gržalja“ Buzet, 
    II.istarske brigade 18, Buzet, 2x, 
2. Ured državne uprave u Istarskoj županiji, 
    Služba za opću upravu, 
3. Župan IŽ, 
4. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, 
    Labin, G. Martinuzzi 2, 
5. Objava, 
6. Pismohrana, ovdje. 


		2018-12-14T08:56:53+0100
	Istarska županija
	eUprava




